



**Til medlemmerne af
Sunds Sogns Menighedsråd**

Sunds februar 2022

Indkaldelse til ordinært menighedsrådsmøde i Sognegården med nedenstående dagsorden
torsdag den 24. februar 2022 kl. 17.30. Afbud Ole Mogensen

Indledning ved Frede Krøjgaard

Dagsorden	Bemærkninger
1: Godkendelse af den udsendte dagsorden	
2: Referat fra sidste møde (Se på DAP under arkiv)	
3: Meddelelser <ul style="list-style-type: none"> a) Formand b) Kirkevæрге c) Kontaktperson (introduktioner for nyansatte) d) Præsterne e) Medarbejderrepræsentanten f) Andre 	<p>Formandsmøde i provstiet den 22. marts Rekruttering af kirkemusikere (Se DAP) Møde i distriktsforeningen den 7. marts Møde i FKG den 8. marts Login på DAP kan nu foretages med MidtId Nye provstirevisorer 2022-2025 (Se DAP) Sct. Hans 2022 i Sunds. Forespørgsel fra Borgerforeningen omkring en taler fra menighedsrådet Møde i Distriktsforeningen den 27. april i Sunds 18-21.30. Flaglav</p> <p>b) I denne uge kommer dieseltank og låsesmed c) Fuld bemanning på kirkegården fra 1. marts d) Heldage for konfirmanderne i marts på Herning billedskole og i sognegården med kirke-til kirke volontører, karnevals weekend op til fastelavn,</p>
4: Meddelelser fra udvalgene <ul style="list-style-type: none"> a) Musikudvalget. Klaverkoncert den 12. april. b) Arrangementsudvalg (Bilag) c) Gudstjeneste og eventudvalg. d) Kirkeblads- og PR-udvalg. Nyt kirkeblad klar e) Kunstudvalg f) Jubilæumsudvalg g) Andre udvalg 	<p>c) Drøftelse af indsamlingslisten, vi fastholder vores gældende indsamlingsliste.</p>
5: Kirke- kirkegårdsudvalget samt præstebolig <ul style="list-style-type: none"> a) Svarbrev fra provstiet omkring syn (Bilag) b) Orientering fra kirke- og 	<p>a) Synet behandles i udvalget</p>



<p>kirkegårdsudvalget (Bilag)</p> <p>c) Til godkendelse: Fældning af nogle af træerne i den nordlige ende af kirkegården</p> <p>d) Til godkendelse: Maling af bænke i våbenhuset for egne midler.</p>	<p>b) Kirkegårdspersonalet er ved at undersøge gravstedsaftaler</p> <p>c) Fældning af træer efter plan om fornyelse af træer, gruppevis inkluderet i arbejdet hen imod mere grøn drift af kirkegården – godkendt.</p> <p>d) Godkendt</p>
<p>6: Økonomi</p> <p>a) Ansøgning omkring 5% midler er imødekommet (Bilag)</p> <p>b) Tidsskema for budget 2023 (Bilag)</p>	<p>a)</p> <p>b)</p>
<p>7: Ansættelse af gravermedhjælper på Sunds Kirkegård</p>	<p>Søren Borch Svendsen er ansat som kirkegårdsmedhjælper</p>
<p>8: Drøftelse omkring PR</p> <p>a) Gældende regler for PR og annoncering som bør revideres (Bilag).</p> <p>b) Nye tiltag vedrørende Facebook (Bilag)</p>	<p>a) Drøftelse af gældende regler, arbejdsgruppe, Asbjørn, Karin, Margit, Inger drøfter videre om evt. revidering og redigering</p> <p>b) Arbejdsgruppe drøfter videre om en linje for Facebook</p>
<p>9: Ansøgning fra Støtteforeningen for Danmarks kirkelige Mediecenter om støtte til projekt omkring konfirmander (Bilag)</p>	<p>Årlig støtte på 1000 kr. fastholdes</p>
<p>10: Brainstorm vedrørende menighedsmøde den 3. april</p>	<p>Fokus på billeder, grøn kirkegård og kommende jubilæum</p>
<p>11. Kalenderen inklusive hjælpere:</p> <p>a) Fastelavnsgudstjeneste den 27. februar kl. 10.30</p> <p>b) Koncert tirsdag den 1. marts kl. 19.30</p> <p>c) International kirkedag den 8. marts kl. 10.30</p> <p>d) Orientering om Visionsdag lørdag den 12. marts med Pia Damsgaard, Programleder for FN's verdensmål og Kulturformidler (for menighedsråd og personale)</p> <p>e) Gudstjeneste med sogneindsamling den 13. marts</p> <p>f) Sognecafe den 17. marts kl. 17.30</p> <p>g) Skærtorsdagsspisning. Nedsættelse af udvalg.</p>	<p>a) Hjælpere er fundet til arrangementet i sognegården, Laura og Erling, Åse Skytte</p> <p>b) Frede og Inger</p> <p>c) Dato er den 6. marts – arrangementet kører</p> <p>d) Preben har sat et program, der rundsendes. Forplejning: Berit og Ole. Tidsramme: 9.30-16.00</p> <p>e) Praktisk hjælp tilbydes</p> <p>f) På plads</p> <p>g) Udvalget arbejder videre sammen med frivillige</p>
<p>12. Punkter til kommende møder</p>	<p>PR</p> <p>Visionsdag</p>
<p>13. Næste ordinære menighedsrådsmøde tirsdag den 22. marts kl. 17.30. Indledning ved Karin Holmgaard</p>	



14. Evt. a) Kirkekaffe b) Billede indrammes?	a) Forslag om at udvide kirkekaffe til let frokost med opstart til efteråret b) Vedtages
15. Lukket møde	